Vitória (ES), terça-feira, 9 de Dezembro de 2025.

CONTRATADA: M R CONFECÇÕES E ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA
CNPJ nº 14.590.682/0001-44
Item: 50 (R$ 560,00)
Item: 93 (R$ 7,27)
Item: 130 (R$ 90,75)
Item: 163 (R$ 300,48)

Valor total: R$ 60.125,00 (sessenta mil, cento e 
vinte e cinco reais.)

CONTRATADA: ORTHOVIDA COMERCIO E 
PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA
CNPJ nº 55.690.054/0001-18
Item: 76 (R$ 29,00)
Item: 77 (R$ 29,00)
Item: 81 (R$ 72,00)

Valor total: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais.)

CONTRATADA: ARETE SOLUÇÕES LTDA
CNPJ nº 18.785.738/0001-77
Item: 99 (R$ 5.485,00)
Item: 101 (R$ 1.998,98)
Item: 102 (R$ 2.009,99)

Valor total: R$ 255.298,50,00 (duzentos e 
cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e oito 
reais e cinquenta centavos.)

CONTRATADA: ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA
CNPJ nº 54.891.391/0001-00
Item: 123 (R$ 29,80)

Valor total: R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e 
oitocentos reais.)

CONTRATADA: DORAMEL
CNPJ nº 17.932.562/0001-76
Item: 185 (R$ 2.865,00)

Valor total: R$ 28.650,00 (vinte e oito mil e 
seiscentos e cinquenta centavos.)

Valor Global: R$ 1.483.937,75 (um milhão, 
quatrocentos e oitenta e três mil e novecentos e 
trinta e sete reais e setenta e cinco centavos.)

Nova Venécia/ES, 08/12/2025
MARIO SÉRGIO LUBIANA
PREFEITO DE NOVA VENÉCIA

Protocolo 1685106

Pinheiros

Adiamento - Concorrência Eletrônica nº 
022/2025

A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, comunica 
que o certame em epigrafe foi ADIADO para o dia

[...]

cujo o objeto é a aquisição de instrumentos musicais 
para a Banda Marcial de Ponto Belo/ES, vinculada à 
Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Juventude. 
Onde sagraram-se vencedoras as empresas: BR3 
COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
46.700.625/0001-67, com o valor global de R$ 
61.564,00 (sessenta e um mil quinhentos e 
sessenta e quatro reais), conforme proposta de 
preços/tabela de vencedores, anexos ao processo 
administrativo.

HOMOLOGAÇÃO: no dia 05 de dezembro de 2025, 
pelo Prefeito Municipal Marcos Coutinho Sant’Aguida 
do Nascimento.

Franciely Pinto da Silva
Pregoeira

Protocolo 1685135